

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена Постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 г. № 100

Инвестор :
 Заказчик : ООО "СтройСервис"
 Подрядчик : ИП Зайцев Г.С.
 Стройка : Капитальный ремонт фасада (отмостки) МЖД по адресу: г.Кинешма, ул.Григория Королева, д.9а
 Объект : Капитальный ремонт фасада (отмостки) МЖД по адресу: г.Кинешма, ул.Григория Королева, д.9а

| | | | |
|----------------------------|---------|--------|--------|
| | Код | | |
| Форма по ОКУД | 0322005 | | |
| по ОКПО | | | |
| по ОКПО | | | |
| по ОКПО | | | |
| Вид деятельности по ОКДП | | | |
| Договор подряда (контракт) | номер | 3 | |
| | дата | 12 мая | 2021г. |
| Вид операции | | | |

| | |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| АКТ 6 | 10.06.2021г. |

| | |
|-----------------|------------|
| Отчетный период | |
| с | по |
| 12.05.2021 | 10.06.2021 |

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

| Номер | | Наименование работ | Номер единичной расценки | Единица измерения | Выполнено работ | | |
|------------|------------------|---|-----------------------------|-------------------|-----------------|----------------------|----------------|
| по порядку | позиции по смете | | | | количество | цена за единицу, руб | стоимость, руб |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | 1 | Разборка бетонных оснований под пол: на гравии (Разборка бетонной отмостки) V=258*0,06 | ГЭСН46-04-009-01 (0) | м3 | 15,48 | 2377 | 36784 |
| | | Трудозатраты рабочих | 1 | чел.-ч | 119,196 | 221,16 | 26361 |
| | | Средний разряд работы 4.8 | | 7.7 | | | |
| | | Компрессоры передвижные с электродвигателем, производительность до 5.0 м3/мин | 91.18.01-508 | маш.-ч | 34,9848 | 288,39 | 10089 |
| | | | | 2.26 | | | |
| | | Трудозатраты машинистов | | чел.-ч. | 34,9848 | 0 | 0 |

| | | | | | | | |
|---|---|---|--|---------|----------|---------|-------|
| | | | | 2.26 | | | |
| | | Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические | 91.21.10-003 | маш.-ч | 69,9696 | 4.78 | 334 |
| | | | | 4.52 | | | |
| | | Трудозатраты машинистов | | чел.-ч. | 69,9696 | 0 | 0 |
| | | | | 4.52 | | | |
| | | Строительный мусор | 999-9900 | т | 36,8424 | 0 | 0 |
| | | | | 2.38 | | | |
| 2 | 2 | Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2 V=258*0,06/100; ЗП=34059*1,15; ДММ=0*1,25; ЗПм=0*1,25; ТЗТ=154*1,15 | ГЭСН01-02-057-02 (0) Приказ N 421/пр от 04.08.2020 п.58.6 | 100 м3 | 0,1548 | 39167 | 6063 |
| | | Трудозатраты рабочих | 1 | чел.-ч | 27,41508 | 221,16 | 6063 |
| | | Средний разряд работы 4.8 | | 154 | | | |
| 3 | 3 | Устройство бортовой доски ЗП=312*1,15; ДММ=0*1,25; ЗПм=0*1,25; ТЗТ=1,18*1,15 | ГЭСН27-07-016-05 (0) Приказ N 421/пр от 04.08.2020 п.58.6 | 10 м | 25,8 | 673 | 17379 |
| | | Трудозатраты рабочих | 1 | чел.-ч | 35,0106 | 264,82 | 9272 |
| | | Средний разряд работы 6 | | 1,18 | | | |
| | | Гвозди строительные | 01.7.15.06-0111 | т | 0,00258 | 95948,5 | 248 |
| | | | | 0,0001 | | | |
| | | Бруски деревянные, размер 50x50 мм | 11.1.03.01-0001 | м3 | 0,33798 | 7500,09 | 2535 |
| | | | | 0,0131 | | | |
| | | Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 25 мм, длина 4-6,5 м, сорт III | 11.1.03.06-0087 | м3 | 1,01652 | 5237,81 | 5324 |
| | | | | 0,0394 | | | |
| 4 | 4 | Устройство подстилающих слоев: песчаных V=258*0,05; ЗП=792*1,15; ДММ=226*1,25; ЗПм=61*1,25; ТЗТ=2,99*1,15; ТЗТм=0,3*1,25 | ГЭСН11-01-002-01 (0) Приказ N 421/пр от 04.08.2020 п.58.6 | м3 | 12,9 | 2026 | 26124 |
| | | Трудозатраты рабочих | 1 | чел.-ч | 44,35665 | 264,82 | 11747 |
| | | Средний разряд работы 6 | | 2,99 | | | |
| | | Трудозатраты машинистов | 2 | чел.-ч | 4,8375 | | 998 |
| | | | | 0,3 | | | |
| | | Погрузчики, грузоподъемность 5 т | 91.06.05-011 | маш.-ч | 1,29 | 749,32 | 967 |
| | | | | 0,08 | | | |
| | | Трудозатраты машинистов | | чел.-ч. | 1,29 | 206,23 | 266 |

| | | | | | | | |
|---|---|---|--|----------|--------|-------|-------|
| | | | 0.08 | | | | |
| | Трамбовки пневматические при работе от передвижных компрессорных станций | 91.08.09-023 | маш.-ч | 7.095 | 3.25 | 23 | |
| | | | 0.44 | | | | |
| | Трудозатраты машинистов | | чел.-ч. | 7.095 | 0 | 0 | |
| | | | 0.44 | | | | |
| | Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания. давление до 686 кПа (7 ат). производительность до 5 м3/мин | 91.18.01-007 | маш.-ч | 3.5475 | 749.14 | 2658 | |
| | | | 0.22 | | | | |
| | Трудозатраты машинистов | | чел.-ч. | 3.5475 | 206.23 | 732 | |
| | | | 0.22 | | | | |
| | Вода | 01.7.03.01-0001 | м3 | 1.935 | 0 | 0 | |
| | | | 0.15 | | | | |
| | Песок природный II класс. средний. круглые сита | 02.3.01.02-1012 | м3 | 14.448 | 742.57 | 10729 | |
| | | | 1.12 | | | | |
| 5 | 5 | Устройство подстилающих слоев: щебеночных т.5см V=258*0,05; ШП=858*1,15; ДММ=415*1,25; ШПм=114*1,25; ТЗТ=3,24*1,15; ТЗТм=0,55*1,25 | ГЭСН11-01-002-04 (0) Приказ N 421/пр от 04.08.2020 п.58.6 | м3 | 12,9 | 2996 | 38640 |
| | Трудозатраты рабочих | 1 | чел.-ч | 48.0654 | 264.82 | 12729 | |
| | Средний разряд работы 6 | | 3.24 | | | | |
| | Трудозатраты машинистов | 2 | чел.-ч | 8.86875 | | 1829 | |
| | | | 0.55 | | | | |
| | Погрузчики. грузоподъемность 5 т | 91.06.05-011 | маш.-ч | 1.45125 | 749.32 | 1087 | |
| | | | 0.09 | | | | |
| | Трудозатраты машинистов | | чел.-ч. | 1.45125 | 206.23 | 299 | |
| | | | 0.09 | | | | |
| | Трамбовки пневматические при работе от передвижных компрессорных станций | 91.08.09-023 | маш.-ч | 14.99625 | 3.25 | 49 | |
| | | | 0.93 | | | | |
| | Трудозатраты машинистов | | чел.-ч. | 14.99625 | 0 | 0 | |
| | | | 0.93 | | | | |
| | Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания. давление до 686 кПа (7 ат). производительность до 5 м3/мин | 91.18.01-007 | маш.-ч | 7.4175 | 749.14 | 5557 | |
| | | | 0.46 | | | | |
| | Трудозатраты машинистов | | чел.-ч. | 7.4175 | 206.23 | 1530 | |
| | | | 0.46 | | | | |
| | Вода | 01.7.03.01-0001 | м3 | 1.935 | 0 | 0 | |

| | | | | | | | |
|---|---|--|---|------------|----------|----------|--------|
| | | Щебень М 600. фракция 20-40 мм. группа 2 | 02.2.05.04-1772 | 0.15 м3 | 15.48 | 1241.45 | 19218 |
| 6 | 6 | Устройство подстилающих слоев: бетонных (отсыпка с деформационными швами) V=258*0,1; ЗП=969*1,15; ЭММ=1*1,25; ЗПм=0*1,25; ТЗТ=3,66*1,15 | ГЭСН11-01-002-09 (0) Приказ N 421/пр от 04.08.2020 п.58.б | м3 | 25,8 | 5049 | 130252 |
| | | Трудозатраты рабочих | 1 | чел.-ч | 108.5922 | 264.82 | 28757 |
| | | Средний разряд работы 6 | | 3.66 | | | |
| | | Вибраторы поверхностные | 91.07.04-002 | маш.-ч | 15.48 | 3 | 46 |
| | | | | 0.48 | | | |
| | | Трудозатраты машинистов | | чел.-ч. | 15.48 | 0 | 0 |
| | | | | 0.48 | | | |
| | | Мастика битумно-латексная кровельная | 01.2.03.03-0044 | т | 0.0516 | 18997.02 | 980 |
| | | | | 0.002 | | | |
| | | Вода | 01.7.03.01-0001 | м3 | 9.03 | 17.75 | 160 |
| | | | | 0.35 | | | |
| | | Доска необрезная. хвойных пород. длина 2-3.75 м. все ширины. толщина 32-40 мм. сорт IV | 11.1.03.05-0066 | м3 | 0.0258 | 4085.09 | 105 |
| | | | | 0.001 | | | |
| | | Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ). класс В20 (М250) | 04.1.02.05-0007 | м3 | 26.316 | 3807.72 | 100204 |
| | | | | 1.02 | | | |
| 7 | 7 | Армирование подстилающих слоев и набетонок (Армирование отсыпки) V=258*1,77/1000; ЗП=3072*1,15; ЭММ=321*1,25; ЗПм=90*1,25; ТЗТ=11,6*1,15; ТЗТм=0,35*1,25 | ГЭСН106-03-004-12 (0) Приказ N 421/пр от 04.08.2020 п.58.б | т | 0,45666 | 3935 | 1797 |
| | | Трудозатраты рабочих | 1 | чел.-ч | 6.09184 | 264.82 | 1613 |
| | | Средний разряд работы 6 | | 11.6 | | | |
| | | Трудозатраты машинистов | 2 | чел.-ч | 0.19979 | | 51 |
| | | | | 0.35 | | | |
| | | Краны на автомобильном ходу. грузоподъемность 16 т | 91.05.05-015 | маш.-ч | 0.08562 | 895.36 | 77 |
| | | | | 0.15 | | | |
| | | Трудозатраты машинистов | | чел.-ч. | 0.08562 | 276.75 | 24 |
| | | | | 0.15 | | | |
| | | Автомобили бортовые. грузоподъемность до 5 т | 91.14.02-001 | маш.-ч | 0.11417 | 936.43 | 107 |
| | | | | 0.2 | | | |

| | | | | | | | |
|----|----|---|-------------------|-----------|---------|--------|-------|
| | | Трудозатраты машинистов | | чел.-ч. | 0.11417 | 237.8 | 27 |
| | | | | 0.2 | | | |
| 8 | 8 | Сетка сварная из арматурной проволоки без покрытия, диаметр проволоки 4.0 мм, размер ячейки 100x100 мм (1.77кг/м2) | 08.1.02.17-0091 | м2 | 258 | 71.91 | 18553 |
| 9 | 9 | Погрузочные работы: Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную | ССЦпг01-01-01-041 | 1 т груза | 6,84 | 611,07 | 4180 |
| 10 | 10 | Погрузочные работы: Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3 | ССЦпг01-01-01-043 | 1 т груза | 30 | 36,17 | 1085 |
| 11 | 11 | Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 30 км | ССЦпг03-21-01-030 | 1 т груза | 36,84 | 190,26 | 7009 |

ИТОГО: 275592

| Наименование и значение множителей | Значение | Прямые |
|--|------------------------------|--------|
| Зарплата | 96542 | 96542 |
| Машины и механизмы | 20994 | 20994 |
| Материалы | 158056 | 158056 |
| Итого по перевозке | | 7009 |
| Итого по погрузке/разгрузке | | 5265 |
| Итого | | 287866 |
| Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов) (1) | | |
| Накладные расходы | $(26361+0)*110\%*0.9*0.7$ | 69.3% |
| Сметная прибыль | $(26361+0)*70\%*0.85*0.9$ | 53.55% |
| Земляные работы, выполняемые ручным способом (2) | | |
| Накладные расходы | $(6063+0)*80\%*0.9*0.7$ | 50.4% |
| Сметная прибыль | $(6063+0)*45\%*0.85*0.9$ | 34.43% |
| Автомобильные дороги (3) | | |
| Накладные расходы | $(9272+0)*142\%*0.7$ | 99.4% |
| Сметная прибыль | $(9272+0)*95\%*0.85*0.9$ | 72.68% |
| Полы (4, 5, 6) | | |
| Накладные расходы | $(53233+2827)*123\%*0.9*0.7$ | 77.49% |
| Сметная прибыль | $(53233+2827)*75\%*0.85*0.9$ | 57.38% |
| Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве (7, 8) | | |

Накладные расходы

Сметная прибыль

Итого Накладные расходы

Итого Сметная прибыль

Итого

Компенсация НДС на Машины и механизмы

Компенсация НДС на Материалы

Компенсация НДС на Накладные расходы

Компенсация НДС на Сметная прибыль

Итого по Компенсации НДС

Итого по акту

Сдал

(должность)

М.П.



Принял

директор ООО "СтройСервис"

(должность)

М.П.

| | | |
|--------------------------|--------|--------|
| $(1613+51)*105%*0.9*0.7$ | 66.15% | 1101 |
| $(1613+51)*65%*0.85*0.9$ | 49.73% | 828 |
| 75082 | 100% | 75082 |
| 55937 | 100% | 55937 |
| | | 418885 |
| $(20994-2878)*0.2$ | 20% | 3623 |
| 158056*0.2 | 20% | 31611 |
| $75082*0.2*0.1712$ | 20% | 2571 |
| $55937*0.2*0.15$ | 20% | 1678 |
| | | 39483 |
| | | 458368 |

Защел

(подпись)

Зайцев Г.С.

(расшифровка подписи)



Соловьева Л.П.

(расшифровка подписи)

*Иванов / Ивановская обл.
Красно (ИИ)
Розмисеве (ИИ)*

Инвестор
 Заказчик
 Подрядчик
 Стройка

ООО "СтройСервис"

Капитальный ремонт фасада (отмостки) МЖД по адресу: г.Кинешма,
 ул. Григория Королева, д.9а

| | | | |
|----------------------------|---------|--------|------|
| Код | 0322001 | | |
| Форма по ОКУД | 0322001 | | |
| по ОКПО | | | |
| по ОКПО | | | |
| по ОКПО | | | |
| по ОКПО | | | |
| Вид деятельности по ОКДИ | | | |
| Договор подряда (контракт) | номер | 3 | |
| | дата | 12 мая | 2021 |
| Вид операции | | | |

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| 6 | 10.06.2021г. |

| Отчетный период | |
|-----------------|------------|
| с | по |
| 12.05.2021 | 10.06.2021 |

СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

| Номер по порядку | Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат | Код | Стоимость выполненных работ и затрат, руб. | | |
|--------------------|---|-----|--|---------------|--------------------------------|
| | | | с начала проведения работ | с начала года | в том числе за отчетный период |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ | | 458368 | 458368 | 458368 |
| | в том числе: | | | | |
| | и т.д. | | | | |
| Итого | | | | | 458368 |
| Сумма НДС | | | | | 0 |
| Всего с учетом НДС | | | | | 458368 |

| | |
|------------|--------|
| Предоплата | 0 |
| Всего | 458368 |



Заказчик: директор ООО "СтройСервис"

Подрядчик:



Зайцев
 подпись
 Зайцев
 подпись

Соловьева Л.П.

Зайцев Г.С.